
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TĨNH HẢI 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Tĩnh Hải, ngày         tháng 12  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của 

UBND phường Tĩnh Hải 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TĨNH HẢI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 

năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính 

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Luật báo chí ngày 05 tháng 04 năm 2016; 

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 

của Chính phủ về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của 

cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; 

 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 

của Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho 

báo chí của các cơ quan hành chính Nhà nước;  

Xét đề nghị của Công chức văn phòng phường Tĩnh Hải. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

      Điều 1. Cử người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo 

chí của Ủy ban nhân dân phường Tĩnh Hải, thông tin cụ thể như sau: 

 Họ và tên: Ông Nguyễn Minh Tân. 

 Chức vụ: Chủ tịch UBND phường tĩnh Hải 

 Số điện thoại di động: 0984 424 760 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn 

phòng, Văn hóa, Tư pháp và các ông (bà) có tên trên có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

 
 

 
 

 

Nơi nhận:                                                          
- Như điều 2 QĐ; 

- CT UBND thị xã  (Báo cáo); 

- Lưu: VT. 

 

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Tân 

 


		tannm.xatinhhai.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-18T09:06:51+0700


		2023-12-18T09:48:55+0700


		2023-12-18T09:48:56+0700


		2023-12-18T09:48:57+0700




